Segunda, 18 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 419 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2

Inexigibilidade nº 003/2022 ................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 18 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 419
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Inexigibilidade nº 003/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) PUBLICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO O Secretário

Municipal de Administração e Modernização de João

Lisboa (MA), no uso de suas atribuições legais, faz saber a

todos quanto a presente publicação virem ou dela

conhecimento tiverem que decidiu ratificar a

inexigibilidade de licitação, nos termos seguintes: 1.

Processo de Inexigibilidade: 003/2022 - SEMAD. 2.

Justificativa: Serviços Técnicos de Notória Especialização

(art. 25, II, da Lei nº 8.666/93 c/c art. 3º - A da Lei nº

8.906/94) 3. Objeto: Contratação de serviço de publicações

dos atos do poder executivo municipal em jornal de

circulação regional 4. Contratado (a): OPROGRESSONET

SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACAO DIGITAL

LTDA. (CNPJ 05.703.897/0001-33 5. Vigência: Doze

meses 6. Valor do Contrato: R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais). 7. Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-009 – Man.

da Secretaria de Administração e Modernização 3.3.90.39 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica João Lisboa

(MA), 12 de abril de 2022. JOÃO PAULO VIEIRA

ALVIM - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 7lzlwc5ttdp20220418090408

Página 2/3

Segunda, 18 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 419
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO
LISBOA:07000300000110 Data:18.04.2022 22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	Inexigibilidade nº 003/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-18T22:08:46-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Joao Lisboa/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL